
„Ochranné známky“

ONLINE SEMINÁŘ

Úřad průmyslového vlastnictví pořádá  
v rámci aktivit plynoucích z Inovační strategie České republiky online seminář  

zaměřený na základní informace o ochraně práv na označení  
pro podnikatele, studenty i širší veřejnost.

16. března 2021
od 9.30 h do 12.30 h

Národní ochranná známka
- Povaha a účel ochranné známky, druhy ochranných známek.

- Řízení o přihlášce ochranné známky, náležitosti přihlášky, překážky zápisné způsobilosti,  
 detaily řízení.

- Práva vlastníka ochranné známky, jejich porušení a vymáhání.

Ochranná známka Evropské unie
- Řízení o ochranné známce EU, náležitosti přihlášky, podmínky zápisné způsobilosti,  
 detaily řízení.
- Konvergenční programy - Společná prohlášení.

Inovační strategie 
České republiky pro období let 2019 až 2030 

Program semináře:

Přihlášky shromažďuje Institut průmyslověprávní výchovy Úřadu.
REGISTRUJTE SE, prosím, prostřednictvím systému, který je dostupný pod tlačítkem „Semináře“ 

na stránkách www.upv.cz.
Pro více informací kontaktujte paní Janu Engelovou Pavkovou,  
tel.:  220 383 256,    fax: 224 311 566,    e-mail: jpavkova@upv.cz 

Předem vám zašleme odkaz, jehož prostřednictvím se k semináři připojíte.
Účast na semináři je zdarma.

Pro účast na semináři není třeba instalovat žádný speciální software. 
Budete potřebovat pouze počítač připojený k internetu, webový prohlížeč Google  
Chrome nebo Microsoft Edge a sluchátka s mikrofonem. 


